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Gjøco färg - exteriör 

Produktdatablad 
Herregård Linoljemaling 
 

 

Herregård Linoljemaling är en halvblank, alkydförstärkt linoljefärg. 

För utvändig användning på nytt, laserat eller målat trä. Det 

rekommenderas att lägga till Gjøco Zinkoxidpasta, speciellt i vita 

och ljusa färger, för en mer hållbar film. Herregård Linoljemaling kan 

även användas inomhus. 

Reviderat 03.10.2025 

Symboler                                                                     
                        

 

 

Tekniska data Typ: Alkydförstärkt linoljefärg 

Kulör: Bas vit, A, B, C, gul, klarröd, ocker och oxidröd 

 Glans: Halvblank 

 Flampunkt: >62 °C 

 Densitet: 1,32 kg/l (beroende på färg) 

 Torrsubstans: Ca. 64 volym% 

 Appliceringsmetod: Pensel eller rulle. Sprutmålning bör utföras av proffs. 

 Förtunning / rengöringsmedel: Lacknafta 

 Filmtjocklek, våt: 100 mikrometer 

 Filmtjocklek, torr: 70 mikrometer 

 Rekommenderad förbrukning: Ca. 10 m² per liter, beroende på underlag 

 Rekommenderade data för 
högtrycksspruta: 

 

 Munstycke: 0,46 mm (0,018") 

 Sprutvinkel: 65°- 80° 

 Färgtryck: 15–18 MPa (150–180 kg/cm²) 

  Val av munstycke/sprutvinkel/tryck måste anpassas till aktuell 
sprututrustning och underlag. 

 Torkning (23 °C, 50 % R.F.):  

 Dammtorr: Ca. 14 timmar. Beror på temperatur, luftfuktighet, vindförhållanden och 
filmtjocklek. 

 Minimum övermålnings intervall: 48 timmar. Beror på temperatur, luftfuktighet, vindförhållanden och 
filmtjocklek. 

 Minimum appliceringstemperatur: +5 °C. Rekommenderas för användning under perioden maj - augusti. 
Låga temperaturer ger längre torktid. 
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Förbehandling Underlaget måste vara rent och torrt innan färgen appliceras. Tidigare målade hus 

ska skrapas rena från lös, gammal färg. Bart trä stålborstas för att ta bort lösa 

träfiber. Fett och andra föroreningar avlägsnas med Gjøco Krafttvätt. Skölj väl 

med rent vatten.  

Applicering Rör om väl före användning. Till första strykningen eller fläckmålning 

rekommenderas att förtunna färgen med ca 10 % Gjøco White Spirit, eller 

eventuellt med Gjøco Kokt linolja om underlaget är mycket sugande. Applicera 

sedan två till tre stryk outspädd linoljefärg efter behov. Linoljefärg torkar mycket 

långsammare än traditionell oljefärg. Det är särskilt viktigt att applicera linoljefärg i 

tunna lager för att få bra genomtorkning och förhindra rynkor/solblåsor.  

OBS: Rekommenderas att lägga till Gjøco Zinkoxidpasta, speciellt i vita och ljusa 

färger, för en mer hållbar film. Om du lägger till zinkoxidpastan blir färgen ljusare. 

Måla inte på en yta som utsätts för direkt solljus. Linoljefärg har en egen gul ton, 

och kan därför orsaka avvikelse i vissa färger, speciellt om färgen har lagrats en 

längre tid. Naturligt slitage gör att färgen bleknar/kritar med tiden. Fråga gärna en 

fackman om råd och vägledning innan användning. Spill och använda trasor läggs 

i vatten och samlas i en brandsäker avfallsbehållare. 

Lagring Produkten måste förvaras i enlighet med nationella bestämmelser. Förpackningen 

ska förvaras tätt tillsluten och förvaras torrt vid en jämn temperatur. Färgen ska 

transporteras och förvaras upprätt, torrt och frostfritt. 

Avfallshantering Flytande färg får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska lämnas till godkänd 

insamlingsplats för farligt avfall. Tom, ren och torr förpackning levereras till 

godkänd mottagare. 

 

Övrig information Dagg på halvtorr färg kan ge matta fläckar. Sol på våt eller halvtorr färg kan 

orsaka blåsor. Undvik därför applicering i solsken och när det är dagg. Använd 

alltid samma batchnummer på samma yta för att undvika färg-och glansskillnader. 

Vid behov kan olika batchnummer blandas före användning. 

Förpackningsstorlekar: 2,7 och 9 liter. 

Säkerhet Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen på förpackningen. 

EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/d): 300 g/l (2010).  

Denna produkt innehåller: <170 g/l VOC. 

 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som 

produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna 

levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till  

att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 


